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‘5K OSRODER FOMOCY RO

ul. Studzienn
25-544 KIELCE
959-08-30-858, Reg. 005677051

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Kielce, ul. Studzienna 2

(nazwa jednostki organizacyjnej)

Zatgcznik Nr 25
do zarzgdzenia Nr 33/2019

Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 31 stycznia 2019 .

Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie

w okresie 01.01.2020-31.12.2020

Koszty wytworzenia poniesione w ciggu biezgcego okresu sprawozdawczego
Lp. Wyszczegolnienie w tym:
ogoétem
odsetki roznice kursowe
1 2 3 4 5
zadania i zakupy inwestycyjne
1. toczn | ialolstri 1721 483,07
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3.
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5.
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7.
8.
9.
( |Ogplem: 1721 483,07 0,00 0,00
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